
 

 

 

Prot. N. 84/08                  Napoli, 09 gennaio 2019 

 

Al Consiglio d’Istituto 

Al D.S.G.A. 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

Agli Atti 

 

DECRETO N.  

 

Oggetto: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per l’attuazione del Progetto P.O.R. Campania FSE 

2014-2020 Asse III – Obiettivo tematico 10 – obiettivo specifico 12 “Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e formativa” di cui all’avviso pubblico “PROGRAMMA SCUOLA VIVA” Delibera di Giunta 

Regionale n. 328 del /6/2017 (B.U.R.C. n. 46 del 9/06/2017). 

CUP: G64F18000500002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Decreto Dirigenziale n. 835 dell’11/07/2018, approvazione dell’Avviso “Manifestazione d’Interesse 

Programma Scuola Viva- III Annualità”, POR Campania FSE 2014-2020; 

 VISTO il Decreto Dirigenziale n.1310 del 24/10/2018 (B.U.R.C. n. 78 del 29/10/2018) che ha approvato l’elenco dei 

progetti ammessi a finanziamento nell’ambito del programma “Scuola Viva III annualità”, nel quale risulta  essere 

inserito il progetto  “TUTTI IN SCENA 3 – Teatro e Moda per una scuola inclusiva e una scelta formativa 

consapevole” – COD. UFF 307/3 presentato dall’Istituto Attilio Romanò – C.U.P. G64F18000500002; 

 VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1460 del 26/11/2018 nel quale è stato approvato il relativo schema di atto di 

concessione in linea con lo schema allegato al Manuale delle Procedure di Gestione FSE vigente; 

 CONSIDERATA la stipula dell’atto di Concessione da parte dell’Istituto Attilio Romanò in data 15/12/2018; 

 VISTO il Decreto di Assunzione in bilancio ai sensi del D.l. 44/2001 dei finanziamenti relativi al Progetto P.O.R. 

Campania FSE 2014-2020 Asse III – obiettivo tematico 10 – obiettivo specifico 12 “Riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa” – Cod. Uff. 307/3; 

 TENUTO CONTO che la scrivente prof.ssa Anna De Paola ricopre il ruolo di Dirigente Scolastico presso questo 

Istituto; 

 

DECRETA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a valere 

sul Progetto P.O.R. Campania FSE 2014 – 2020 Asse III – obiettivo tematico 10 – obiettivo specifico 12 “Riduzione 

del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa” – Cod. 307/3 

 

Cod. Uff. Istituto Scolastico Sede Titolo Progetto n. ore Finanziamento 

 

307/3 

 

I.I.S. Attilio Romanò 

 

Napoli 

“TUTTI IN SCENA 3 

– Teatro e Moda per 

una scuola inclusiva e 

una scelta formativa 

consapevole” 

 

240 

 

€ 55.000,00 

 

 

Il Dirigente Scolastico / RUP 

                                                                                                                                              Prof.ssa Anna De Paola   

              Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                              ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 


